Imie
Abraham
Roman
Anna
Tomasz
Artur
Krzysztof
lerzy
Dorota
Michat
Agnieszka
Aleksandra
Ewelina
Magdalena
Monika
Adam
Bronistaw
Andrzej
Katarzyna
Woijciech
Patrycja
Barbara

Lista aktywnych przewodnikéw
z Klubu Przewodnikéw PTTK ,,Na wyspach” w Miedzyzdrojach

Nazwisko
Wolfgang
Arsoba
Bajor
Bajor
Banachowicz
Cisowski
Czerski
Czuchry
Faligowski
Gawron-Ktosowska
Gtod
Iwanczyk
Jakubowska
Jakubowska
Jakubowski
Karpinski
Ktosowski
Kropinska
Krupinski
Kurek
Kwiatkowska

Nr telefonu

515519 050
609 325 730
609 479 240
781071 408
692 841178
605 845 046
609 613 905
781986 078
609 136 869
605 640 644
507 046 954
535935 380
502 361 915
506 189 655
502 361914
697 025 714
691 657 659
511225922
695 965 243
502 251 254
518 607 268

Adres poczty elektronicznej Jezyk obcy
abraham_wolfgang@yahoo.de .
aroman@o?2.pl
annabajor73@interia.pl
tomekbajor@interia.pl
artur.banachowicz@wp.pl
predi80@wp.pl
jurekczl@op.pl
dorotac@onet.eu
michal.faligowski@hit.info.pl
gawron@rubikon.pl
kasandra013@wp.pl
anna-ewi@wp.pl
jakubowscy.ma@gmail.com
monika.jakubowska.mje@gmail.com
jakubowscy.ma@gmail.com
bgkarpinski@gmail.com e L
gawron@rubikon.pl
kasiadarek@onet.eu
wojciechkrupinski86@gmail.com
patrycja.kurek@opoczta.pl
basik309@wp.pl
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Michat
Katarzyna
Alicja
lerzy
Mirostaw
Piotr
Tomasz
Katarzyna
Kinga
Mirostaw
Ewa
Waldemar
Lidia
Zbigniew
Karolina
Tamara
Matgorzata
Przemystaw
Marcin

lza

Alicja
Witold
Elzbieta
Adam

Laskowski
Ludwiczak
tepek
Motowilczuk
Niespelski
Nogala
Olechwir
Pawlina
Pelczar
Perdziak
Perkowska
Predko
Radtke
Stawinski
Sobczak
Starachowska
Stefanczyk
Stefanczyk
Smigiel
Tarnowska
Turowska
Ukrainski
Waliszewska-Lorent
Wolf

500 757 644
889 215 368
603 212 585
604 132 055
697 705 687
601 624 355
601 754 844
501 735 837
605 845 129
602 733 571
607 568 057
513 737 255
605 179 233
603 666 620
605 528 046
516 231 851
502 492 722
691429917
693 880 407

+49 176 433 74501

512 371211
505 159 028
609 002 329
695 600 354

michallaskowski1986@gmail.com
katarzynaludwiczak@vp.pl

alicja.lepek@wp.pl

jerzy.motowilczuk@gmail.com

miron@nawyspach.pl
bunkierv3@vp.pl
olechwir@gmail.com

katarzynapawlina@gazeta.pl

pelczarka7@wp.pl
protead8@wp.pl
ewusiap@tlen.pl

waldemar.predko@gmail.com

lidia.radke@interia.pl

stawinski@ przewodnictwo.com.pl
sobczak_karolina@wp.pl
starachowska@gmail.com
gazelauznam@gmail.com
przemuznam@gmail.com
pilot@travel-partner.pl

izatar25@gmail.com

alaturowska24@gmail.com
geovit@poczta.onet.pl
e.lorent1234@gmail.com

aawolf@onet.eu
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